SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /YCBG-BVPS Tiền Giang, ngày 16 tháng 5 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty lữ hành.

Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang có nhu cầu cần tiếp nhận các báo giá
chương trình tham quan du lịch Phan Thiết (03 ngày 02 đêm) làm cơ sở lựa chọn
nhà thầu thuê dịch vụ tham quan du lịch cho viên chức, người lao động của
Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang. Kính mời các công ty có năng lực và kinh
nghiệm tham gia báo giá với nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung, chương trình tham quan
- Chương trình tham quan du lịch Phan Thiết (03 ngày 02 đêm). Tua du

lịch, bảo đảm trên đường đi thuận tiện ghé tham quan được phần lớn các
điểm du lịch sau: Bãi đá bảy màu, Chùa Cổ Thạch,  Mian farm (Làng Mông
Cổ), Hải đăng Kê Gà, Bãi đá nhảy, Bikini Beach, Cụm tháp Chăm Poshanư, Bảo
tàng nước mắm làng chài xưa, Núi Tà cú, … (Công ty lữ hành thiết kế tour cho
phù hợp để thuận tiện ghé thăm trong hành trình).

- Thời gian dự kiến đi tham quan du lịch: Tháng 6 và 7/2025.
+ Tua 1: Từ ngày 20 – 22/6/2025;
+ Tua 2: Từ ngày 27 – 29/6/2025;
+ Tua 3: Từ ngày 04 – 06/7/2025;
Trường hợp số lượng đăng ký không đủ 03 chuyến, chỉ đủ 02 chuyến thì

chọn tua 2 và 3; Trường hợp số lượng đăng ký chỉ đủ 01 tua thì chọn tua thứ 3.
Mỗi tua tối thiểu 29 người.

- Phương tiện: Xe đời mới. Tuỳ số lượng để bố trí xe, bảo đảm số ghế từ
bằng đến nhiều hơn số người đi.

- Chế độ lưu trú: Resort tối thiểu 03 sao.
- Hướng dẫn viên luôn nhiệt tình, vui vẻ thuyết minh và phục vụ tham quan

suốt chuyến đi.
- Chế độ ăn: 03 bữa/ngày (tổng cộng 09 bữa ăn/tua). Tiêu chuẩn ăn bình

quân 120.000 đồng/bữa. Buổi tối ngày 2 tổ chức chương trình Gala dinner
3. Giá tour: Không quá 3.000.000 đồng/người (ba triệu đồng), đã bao gồm

thuế VAT và bảo hiểm tai nạn.

2

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày.
5. Loại hợp đồng: Trọn gói.
6. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang; Địa chỉ: Số 4A

đường Hùng Vương, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
7. Hiệu lực của hồ sơ báo giá: 60 ngày. Kể từ ngày 23/5/2025.
8. Yêu cầu về giá chào và cách thức tiếp nhận báo giá:
- Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định.
- Hồ sơ chào giá gồm:
+ Bản giấy có đóng dấu (bản cứng);
+ Hồ sơ năng lực hoặc Giấy phép kinh doanh (đối với Công ty /Hộ Kinh Doanh).
- Địa điểm tiếp nhận báo giá:
+ Nhận trực tiếp: Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện Phụ sản; địa chỉ

Số 4A đường Hùng Vương, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
+ Nhận qua địa chỉ mail: bvphusantg@gmail.com
- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo đến trước 11 giờ ngày

23/5/2025 (Thứ sáu). Các báo giá nhận được sau thời điểm này sẽ không được
xem xét.

- Yêu cầu báo giá này được phổ biến rộng rãi và đăng tải trên Website của
Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang: https://bvphusantiengiang.vn/./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phổ biến rộng rãi;
- Web, Zalo Bệnh viện,
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

https://bvphusantiengiang.vn/./

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T06:57:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T06:58:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!